PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТОРОЖЕВСКОИ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
с. Сторожевое
      от  «06» декабря  2017г.                                                                       № 152
О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах  населенных пунктов   сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения

Сторожевской сельсовет № 2 от 16.01.2015г. (с изм. от 24.02.2016г. № 10, от 18.07.2016г. №61, от 15.12.2016г. № 117)
На основании проведения инвентаризации дорог местного значения по территории сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ, администрация сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  (приложение №1).

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Сторожевской сельсовет                                                           Р.К. Карпова

Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения Сторожевской сельсовет
Усманского муниципального района
от 06.12.2017г. № 152
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
и улицы
	Протяжен-ность, км
	 Т И П
	 ПОКРЫ
	ТИЯ
	Идентификационный номер

	а/ бетон
	щебень
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	с. Сторожевое

	1
	Ул. Чапаева
	2
	0
	2
	0
	42 248 872 ОП МП 01

	2
	Ул. Ларина
	2,33
	1,555
	0,775
	0
	42 248 872 ОП МП 02

	3
	Ул. Прибрежная
	2,5
	2,5
	0
	0
	42 248 872 ОП МП 03

	4
	Ул. Большак
	1,045
	1
	0,045
	0
	42 248 872 ОП МП 04

	5
	Ул. Школьная
	2
	1,586
	0
	0,414
	42 248 872 ОП МП 05

	6
	Ул. Центральная
	5,5
	4
	0,5
	1
	42 248 872 ОП МП 06

	7
	Ул. Заречная (кладбище №1)
	1,5
	0,5
	0
	1
	42 248 872 ОП МП 07

	д. Терновка

	8
	Ул. Заречная
	2,34
	1,5
	0,5
	0,34
	42 248 872 ОП МП 08

	Ул. Заречная (кладбище №2)
	1
	1
	0
	0
	42 248 872 ОП МП 09

	с. Красное

	9
	Ул. Корневой
	6,209
	0
	6,209
	0
	42 248 872 ОП МП 010

	10
	Ул. 60 лет Победы
	1,5
	0
	1
	0,5
	42 248 872 ОП МП 011

	Пос. с-за «Ударник»

	11
	Ул. Молодежная
	4
	3
	1
	0
	42 248 872 ОП МП 012

	12
	Ул. Постройка
	1,5
	0
	1
	0,5
	42 248 872 ОП МП 013

	13
	Ул. Целинная
	2,94
	0,8
	2,14
	0
	42 248 872 ОП МП 014

	ИТОГО по поселению
	36,364
	17,441
	15,169
	3,754

Постановление о внесении изменений в Перечень автомобильных дорог местного значения на будущее от 06.12.2017